проект

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Должанский  поселковый Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

________________________                              №    _______

Об оказании финансовой поддержки

             В соответствии со статьёй 191   Жилищного кодекса Российской
Федерации, в связи с необходимостью срочного проведения ремонта
общедомового имущества (крыши) многоквартирного дома, расположенного по
адресу: Орловская область Должанский район пгт .Долгое ул. Газопроводская д.4,

          Должанский поселковый  Совет народных депутатов   РЕШИЛ:

1.Отдел городского поселения администрации Должанского района оказать
финансовую поддержку по капитальному ремонту крыши многоквартирного дома
№4 по ул. Газопроводская  в пгт. Долгое по изготовлению проектно-сметной
документации по ремонту крыши в рамках  областной адресной программы
«Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории
Орловской области», утвержденной Постановлением Правительства Орловской
области от 31.12.2013 г № 482 «Об утверждении областной адресной программы
«Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории
Орловской области».

2.Настоящее решение  разместить на официальном сайте Должанского
района Орловской области в  информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава городского поселения                                                                    И.В. Половых